
Rada školy při Gymnáziu Vincence Makovského, 
Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 152 
 
 
2. schůze 
 
datum konání: 14. 2. 2006 v 1500 hod. 
přítomni: Zdeňka Marková, František Haněl, Jana Dvořáková, Miloš Bukáček, 
 za vedení školy: Milan Pavlík, Eva Řádková. 
omluveni: Petr Honzl, Magda Svobodová  
 
program:  

1. návrh na změnu názvu školy 
2. schválení jednacího řádu školské rady 
3. diskuse 

 
 
ad1. Na žádost ředitele školy byl projednán a odhlasován návrh na změnu názvu školy: 
 Gymnázium a Sportovní gymnázium Vincence Makovského, 
 Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 152 
  výsledky hlasování: 4 hlasy pro, 0 hlasů proti, 0 hlasů se zdrželo 
 
ad2. Schválení jednacího řádu školské rady 
 výsledky hlasování: 4 hlasy pro, 0 hlasů proti, 0 hlasů se zdrželo 
 
ad3. Byl navržen předběžný termín další schůze – červen 2006 
 Zařadit do programu příští schůze seznámení s rozpočtem škol 
 Umožnit členům školské rady seznámit se se školním řádem 
 Zvážit vytvoření stipendijního řádu školy, který by podporoval nadané studenty. 
Možnost získání prostředků na odměny za studijní úspěchy podáním grantu na městský úřad. 
 
 
usnesení:  

1. rozeslat školní řád členům školské rady – pověřena J. Dvořáková 
2. stipendijní řád školy – pověřena E. Řádková 
3. předložení zprávy o rozpočtu školy – pověřen M. Pavlík 
4. ověřovatel zápisu – pověřen M. Bukáček 

 
 
zapsala: J. Dvořáková 
ověřil: M. Bukáček 


